PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

EXTRATO DE INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 036/2024
EXTRATO CONTRATO Nº 048/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Urubici.
CONTRATADO: RUMOS E MAPAS SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA LTDA CNPJ: 13.636.035/0001-63 OBJETO: O
objeto da contratação é a prestação de serviços de empresa
especializada em serviços de topografia, para garantir a precisão,
confiabilidade e conformidade técnica em levantamentos
topográficos, nos lotes destinados ao REURB (Regularização
Fundiária Urbana).  VALOR: R$63.636,00 (sessenta e três mil,
seiscentos e trinta e seis reais). DATA DE ASSINATURA:
09/09/2024. Urubici, 11 de setembro de 2024. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu
jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.